Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Леоновская средняя общеобразовательная школа»
С.А. Алсаевой
________________________________________________________________________
заявление.
Прошу принять  моего ребенка __________________________________________________________________
(Ф.И.О. дата рождения)

в разновозрастную группу кратковременного пребывания на базе Александровской НОШ - филиала МБОУ «Леоновская СОШ»  хутора Александровский  с «_____»____________20___г.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной регистрации МБОУ «Леоновская СОШ»  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
___________/_____________________

расшифровка росписи

Обязуюсь выполнять условия договора с МБОУ «Леоновская СОШ».
___________/_____________________
расшифровка росписи

 «________»_________________20____г.